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Lestijärven kunnan strategian toimeenpano edellyttää tavoitteiden 
muuttamista konkreettisiksi toimenpiteiksi, elinvoimaan liittyvien 
kehittämistarpeiden tunnistamista sekä kunnan ja paikallisten toimijoiden 
välisen vuoropuhelun vahvistamista. Strategian toteutuminen ei tapahdu 
yksinomaan yksittäisinä päätöksinä, vaan se edellyttää jatkuvaa 
valmistelua, toimenpiteiden yhteensovittamista ja niiden etenemisen 
seurantaa. 
 
Tämän vuoksi Lestijärven kuntaan on tarkoituksenmukaista perustaa 
elinvoimatyöryhmä, jonka pääasiallisena tehtävänä on edistää 
kuntastrategian toimeenpanoa erityisesti elinvoimaa, vetovoimaa ja 
pitovoimaa koskevissa asioissa. Työryhmä toimii strategian toimeenpanoa 
tukevana, valmistelevana ja aloitteellisena yhteistyöelimenä. 
 
Elinvoimatyöryhmän tehtävänä on tukea strategisten tavoitteiden 
käytännön toteuttamista tunnistamalla elinvoimaan liittyviä 
kehittämistarpeita, tekemällä aloitteita ja toimenpide-ehdotuksia sekä 
edistämällä kunnan, yritysten, yhdistysten, asukkaiden ja muiden 
sidosryhmien välistä vuoropuhelua. 
 
Elinvoimatyöryhmä ei ole itsenäinen päätöksentekoelin, vaan sen rooli on 
strategian toimeenpanoa edistävä, valmisteleva ja aloitteellinen. 
Työryhmän tehtävänä on tuottaa näkemyksiä, aloitteita ja esityksiä, jotka 
voidaan tarvittaessa saattaa viranhaltijavalmistelun kautta toimivaltaisen 
toimielimen käsiteltäväksi. 
 
Työryhmän kokouksista laaditaan muistio. Muistioon kirjataan käsitellyt 
asiat, mahdolliset esitykset, jatkovalmisteluun siirrettävät asiat sekä 
vastuuhenkilöt. Muistiot tuodaan kunnanhallituksen tietoon.  
 
Elinvoimatyöryhmän vakituisina jäseninä toimivat kunnanjohtaja, hallinto- 
ja talousjohtaja, tekninen johtaja, sivistys- ja hyvinvointijohtaja, 
kunnanhallituksen puheenjohtaja sekä kunnanvaltuuston puheenjohtaja. 
Työryhmä voi kutsua kokouksiinsa myös muita tarpeelliseksi katsomiaan 
asiantuntijoita ja sidosryhmien edustajia. Kunnanjohtaja toimii 
elinvoimatyöryhmän puheenjohtajana ja koolle kutsujana. Hallinto- ja 
talousjohtaja toimii elinvoimatyöryhmän sihteerinä.  
 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Päivi Rautio 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää 
1. perustaa elinvoimatyöryhmän  
2. että elinvoimatyöryhmän pääasiallisena tehtävänä on edistää 

kuntastrategian toimeenpanoa erityisesti elinvoimaa, vetovoimaa ja 
pitovoimaa koskevissa asioissa 

3. että elinvoimatyöryhmä on valmisteleva työryhmä, eikä sillä ole 
itsenäistä päätösvaltaa 

4. nimetä elinvoimatyöryhmään jäljellä olevaksi valtuustokaudeksi 
kunnanjohtaja Päivi Raution, hallinto- ja talousjohtaja Ossi Mäkisen, 



tekninen johtaja Mika Rajaniemen, sivistys- ja hyvinvointijohtaja 
Marjaana Typön, kunnanhallituksen puheenjohtaja Jorma Koski-
Vähälän ja kunnanvaltuuston puheenjohtaja Sirpa Parkkilan 

5. nimetä työryhmän puheenjohtajaksi kunnanjohtaja Päivi Raution 
6. nimetä työryhmän sihteeriksi hallinto- ja talousjohtaja Ossi Mäkisen 

 
Päätös Hyväksyttiin. 
 


